
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

i Sportowymi Nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania wewnętrznych naruszeń prawa oraz ochrony 

sygnalistów w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach. 

Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928).  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę zgłaszania wewnętrznych naruszeń prawa oraz ochrony 

sygnalistów w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą zgłaszania wewnętrznych 

naruszeń prawa oraz ochrony sygnalistów w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi i Sportowymi nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach. Wzór zapoznania się 

z procedurą stanowi załącznik nr 1 do procedury. 

 

§ 3. Zarządzenie publikuje się na stronie podmiotowej Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


